

## گزارشی از تجمع کارگران خباز

### سقر در اعتراض به دستگیری محمود صالحی

وبلاگ کارگران

بیست هشتم فروردین ماه هشتاد و شش

#### چند خبر و گزارش از اعتراض به دستگیری محمود صالحی در شهر سقر

بنا به گزارش دریافتی، ساعت ۵ بعد از ظهر روز شنبه ۲۵ فروردین تعدادی از کارگران سندیکای خبازان سقر در اعتراض به دستگیری محمود صالحی در محل این سندیکا تجمع نموده در مورد چگونگی برخورد به این حکم ظالمانه به تبادل نظر میپردازند.

کارگران تصمیم میگیرند که در اعتراض به این حکم ساعت ۵ تا ۵:۳۰ دقیقه بعد از ظهر روز دوشنبه در مقابل دفتر شرکت تعاونی این شهر که محمود صالحی مسئول آن است به نشانه همبستگی با ایشان و اعتراض به حکم بازداشتش تجمع کرده، سکوت اختیار نمایند.

روز یکشنبه مسئولین اطلاعات جمهوری اسلامی از این تصمیم و برگزاری تجمع در روز دوشنبه مطلع میشوند. مسئولین اطلاعات به محمد عبدی پور از فعالین کارگری و از همراهان محمود صالحی که در اول ماه مه ۸۳ دستگیر شده بود زنگ زده و از او درخواست خودداری از شرکت در تجمع یاد شده را می نمایند. عبدی پور در مقابل سوال آنها که آیا در این تجمع شرکت خواهد کرد جواب میدهد " بله به این تجمع می روم"، مسئولین اطلاعات تهدید می کنند که حتما بازداشت میشود.

روز دوشنبه ۲۷ فروردین جلال حسینی یکی دیگر از فعالین شناخته شده کارگری به دادستانی فراخوانده میشود. او سوال میشود آیا در تجمع امروز بعد از ظهر شرکت می کنید، با توجه به اینکه حکم تعلیقی دارید؟ ایشان در جواب میگوید در محل کار خود حاضر می شوم اما در تجمع شرکت نمی کنم. مسئولین دادستانی از جلال درخواست میکنند که بعد از بازگشت خود به محل کارش محمد عبدی پور را به نزد آنها بفرستد او در جواب میگوید که عبدی پور سرکار است و تا ساعت ۴ نمیتواند دست از کار بکشد.

بنا به درخواست دادستانی سقر محمد عبدی پور ساعت ۴ به آنجا میرود. در دادستانی از ایشان سوال میکنند آیا در تجمع ساعت ۵ امروز شرکت میکنید؟ عبدی پور جواب میدهد بله شرکت می کنم. دادستان در همانجا حکم بازداشت نامبرده را صادر میکند و میگوید شما تا پایان تجمع بازداشت هستید. ساعت ۵ بعد از ظهر دهها تن از کارگران در اعلام همبستگی با محمود صالحی و در مخالفت با حکم زندانی کردن ایشان در جلو شرکت تعاونی تجمع میکنند. لحظاتی قبل از ساعت ۵ تعداد زیادی نیروهای رژیم در چهار راه، جلو گاراژ، میدان شهدا و محل تجمع کارگران مستقر میشوند که در میان آنها چهار خواهر زینب با دستبند نیز حضور داشتند که به منظور دستگیری زنان در این

تجمع از آنها استفاده می شد.

یکی از فرماندهان نیروهای انتظامی و اطلاعاتی به میان کارگران رفته و از کارگران سوال میکند نماینده شما کیست؟ فردی به اسم سروان بابایی میگوید: محمود در زندان است، جلال در محل کارش میباشد و اجازه بیرون آمدن ندارد، محمد عبدی پور نیز نزد دادستانی در بازداشت است و این عده نماینده ندارند. در این لحظه سامرند صالحی فرزند محمود صالحی اعتراض میکند سرهنگ مذکور بلافاصله دستور بازداشت ایشان را صادر میکند. بعد از دستگیری سامرند صالحی ماموران جمهوری اسلامی به تجمع کارگران یورش برده و بیش از ۲۰ نفر از آنها را بازداشت میکنند.

شایان ذکر است که یکی از مزدوران محلی به اسم "علا کرمی" وارد محل کار جلال حسینی شده و میگوید که قصد کشتن شما را دارم و به ضرب و شتم جلال میپردازد به طوری که فک جلال دچار صدمه جدی شده و در وضعیت جسمی بدی به سر می برد.

طبق آخرین خبر مزدوران رژیم به زور به تجمع کارگران معترض پایان داده و دستگیر شدگان را به زندان منتقل کرده اند.

وبلاگ کارگران

۱۳۸۶/۱/۲۸